Papae quarti anno oclavo.

Nulli ergo omnino liominum lìcent ciarla».

hanc nosirae confirmalionis et concessio-

nis paginam infringere, vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis aulem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-
nipotenlis Dei et bealorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Perusii secundo nonas iulii,

pontificatus nostri anno decimo.

Dat. die 6 iulii 1252, pontif. anno x.

Hii.o

ceduutur

XXIX.

De cautione praestanda a fautorìbus hae*

reticorum. ad fidem redeunlibus, el de

applicatione poenarum in casu contra-

ventionis stalulum ab Albanensi episcopo

confirmat.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

Iectis filiis priori provinciali ordinis Praedi-

catorum, et Inquisitoribus haereticae pravi-

tatis in Lombardia , Romaniola, Marchia An-

conitana et Tervisina, salutem et apostoli-

cani benedictionem.

Cum venerabilis frater nosler Alba—

nensis episcopus auctoriiale noslra super

extirpatione pravitalis haereticae inter alia

duxeril slaluendum, ut inquisilores hae-

relicorum in provincia Lombardia, a ere-

dentibus, fautoribus, receplatoribus et de-

fensoribus haerelicorum ad obedieniiam

Ecclesiae redeunlibus, sub poena pecu-

niaria cautionem exigerent, quod fidem

catholicam firrniler teneant, et ulterius

favorem aliquem haerelicis non impen-

dant, et nos stalutum buiusmodi appro-

baverimus, ex abundanti ut firmior vesler

maneat in hac parie processus, praedicla

vobis et bis, quos in buiusmodi conti-
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gerii minislerio subrognri auctoritate prae-

seniium duximus committenda.

Datum Perusii, quarto kalendas fe-

bruarii, ponlificalus nostri anno decimo.

Dal. die 29 ianuarii 1253, pontif. an. x.

BULLABICM ROMANCM An. C. 1255

XXX.

Archiepiscopi* et episcopis, ut ex muleta

pecuniaria haerelicorum inquisiioribus

mmptus suppeditent.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus, archiepiscopis, et episco-

pis per Lombardiae provinciam constitutis

,

praesentes litteras inspectaris, salutem et

apostolicam benedictionem.

Cutn per noslras vobis mandemus lit-

teras, ut haereticorum credentes, fauto-

res, receptalores et defensores, qui posi

praestitam cautionem, quod fìdem catho-

licam firmiter leneant, et ulterius haere-

licis favorem aliquem non impendant, in

id quod abiuraverant, sunt relapsi, et

qnos in posterum relabi forte conligeril,

ad solvendam poeuam ab ipsis promis-

sari, iuxla ordinalionem venerabilis fra-